
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 43907

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Jednoduché odebírání a bezpečné uchovávání díky sypátku se zaskakujícím šroubovým
uzávěrem.

Zvýší vaši efektivnost: Ideální pro mobilní nasazení díky kompaktnímu, stohovatelnému sypátku.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Zabránění přetržení kabelů díky chráněným samostatným lankům.

Usnadňuje manipulaci: Jednoduché a rychlé zavedení kabelu díky trychtýřové objímce.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Vysoká tepelná odolnost až do 105 °C. 

Zvyšuje bezpečnost procesu: Konstantně vysoká kvalita zpracování pro trvalou bezpečnost kontaktů.

Použití: Ideální pro připojování jemně laněných vodičů, zejména u svorek. Speciální dutinka pro připojení dvou
vodičů.

Právě u připojení jemných vodičů ve svorkách musí elektrikáři dbát, aby nebyly jednotlivé vodiče rozmačkány nebo
špatně zasunuty. V opačném případě hrozí přetržení kabelů nebo dokonce i zkraty, které v neposlední řadě
představují potenciální příčinu požáru. Dutinky vodičů tomu mohou zabránit a zajistit bezpečnost kontaktů, a tím i
dlouhodobou provozní bezpečnost. Kónický límec během instalace usnadní zavedení vodiče do objímky. Pomocí
objímky se také zjednoduší zavedení kabelu do svorky. Dvojité dutinky vodičů jsou dimenzovány speciálně pro
dvouvodičovou přípojku. K jednoduchému ovládání se dutinky vodičů uchovávají v sypátku se zaskakovací funkcí kvůli
náhodnému otevření. Bezhalogenové dutinky vodičů od Wiha jsou tepelně odolné až do 105 °C. Vyrábějí se podle
normy DIN 46228.

Pro použití v elektrice

Obsah:

50x Dvojitá dutinka vodiče s plastovým límcem 100 St., barevný kód DIN 2 x 0.75 (43951)
50x Dvojitá dutinka vodiče s plastovým límcem 100 St., barevný kód 1 (FR) & DIN 2 x 1 (43937)
50x Dvojitá dutinka vodiče s plastovým límcem 100 St., barevný kód 1 (FR) & DIN 2 x 1.5 (43938)
50x Dvojitá dutinka vodiče s plastovým límcem 100 St., barevný kód 2 (DE) & DIN 2 x 2.5 (43947)

Technická data:

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Označení: 43907
Obj. číslo: 344

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

